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04 0700000000-9

財產收入

0 0 0 0

144 ˉ0726010000-6

ˉ經濟部

0 0 0 0

01 ˉˉ0726010100-0

ˉˉ財產孳息

0 0 0 0

01 ˉˉˉ0726010101-3

ˉˉˉ利息收入

0 0 0 0

經常門小計 0 0 0 0

資本門小計 0 0 0 0

合計 0 0 0 0

名稱 合計
本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲入預算執行
中華民國

中央政府嚴重特殊傳染性肺

經濟

    分配     
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0 0 30,532 0 30,532 -30,532

0 0 30,532 0 30,532 -30,532

0 0 30,532 0 30,532 -30,532

0 0 30,532 0 30,532 -30,532

0 0 30,532 0 30,532 -30,532

0 0 0 0 0 0

0 0 30,532 0 30,532 -30,532

炎防治及紓困振興特別預算

表-本年度部分
部

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預收數

合計

(1)
實現數

           預算數 本年度收入數

109年度
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04 0026000000-1

經濟部主管

01 ˉ0026010000-8

ˉ經濟部

20,491,000,000 214,936,660,000 235,427,660,000 148,427,678,000

01 ˉˉ6526010100-8

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

137,000,000 50,000,000 187,000,000 139,500,000

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

1,700,000 0 1,700,000 1,700,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

15,300,000 0 15,300,000 15,300,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 50,000,000 170,000,000 122,500,000

01 ˉˉ6526010100-8*

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

278,000,000 0 278,000,000 278,000,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

278,000,000 0 278,000,000 278,000,000

02 ˉˉ5926010200-8

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困

ˉˉ振興

9,601,000,000 149,940,660,000 159,541,660,000 144,835,178,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

1,731,952,000 2,288,000,000 4,019,952,000 3,060,284,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

7,869,048,000 147,652,660,000 155,521,708,000 141,774,894,000

02 ˉˉ5926010200-8*

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困

ˉˉ振興

10,475,000,000 64,946,000,000 75,421,000,000 3,175,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

10,475,000,000 64,946,000,000 75,421,000,000 3,175,000,000

　經常門小計 9,738,000,000 149,990,660,000 159,728,660,000 144,974,678,000

　資本門小計 10,753,000,000 64,946,000,000 75,699,000,000 3,453,000,000

合計 20,491,000,000 214,936,660,000 235,427,660,000 148,427,678,000

    分配     

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

中央政府嚴重特殊傳染性肺

經濟

本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計
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0 148,427,678,000 123,600,034,006 12,633,050,056 136,233,084,062 12,194,593,938

0 139,500,000 139,431,361 0 139,431,361 68,639

0 1,700,000 1,634,746 0 1,634,746 65,254

0 15,300,000 15,296,615 0 15,296,615 3,385

0 122,500,000 122,500,000 0 122,500,000 0

0 278,000,000 278,000,000 0 278,000,000 0

0 278,000,000 278,000,000 0 278,000,000 0

0 144,835,178,000 120,168,946,910 12,578,992,042 132,747,938,952 12,087,239,048

0 3,060,284,000 2,741,618,450 44,000,000 2,785,618,450 274,665,550

0 141,774,894,000 117,427,328,460 12,534,992,042 129,962,320,502 11,812,573,498

0 3,175,000,000 3,013,655,735 54,058,014 3,067,713,749 107,286,251

0 3,175,000,000 3,013,655,735 54,058,014 3,067,713,749 107,286,251

0 144,974,678,000 120,308,378,271 12,578,992,042 132,887,370,313 12,087,307,687

0 3,453,000,000 3,291,655,735 54,058,014 3,345,713,749 107,286,251

0 148,427,678,000 123,600,034,006 12,633,050,056 136,233,084,062 12,194,593,938

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

           預算數 本年度支出數

109年度

炎防治及紓困振興特別預算

表-本年度部分
部
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04 0700000000-9

財產收入

0 0 0

144 ˉ0726010000-6

ˉ經濟部

0 0 0

01 ˉˉ0726010100-0

ˉˉ財產孳息

0 0 0

01 ˉˉˉ0726010101-3

ˉˉˉ利息收入

0 0 0

經常門小計 0 0 0

資本門小計 0 0 0

合計 0 0 0

款 項 目 節 名稱 合計(1)

經資門分列

科        目

歲入預算執
中華民國109年01月15

中央政府嚴重特殊傳染性肺

經濟

原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

6



行累計表

0 30,532 0 -30,532 0

0 30,532 0 -30,532 0

0 30,532 0 -30,532 0

0 30,532 0 -30,532 0

0 30,532 0 -30,532 0

0 0 0 0 0

0 30,532 0 -30,532 0

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元日至109年12月31日

分配數餘額(5)

炎防治及紓困振興特別預算

部

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預收數(4)
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04 0026000000-1

經濟部主管

01 ˉ0026010000-8

ˉ經濟部

20,491,000,000 214,936,660,000 235,427,660,000

01 ˉˉ6526010100-8

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

137,000,000 50,000,000 187,000,000

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

1,700,000 0 1,700,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

15,300,000 0 15,300,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 50,000,000 170,000,000

01 ˉˉ6526010100-8*

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

278,000,000 0 278,000,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

278,000,000 0 278,000,000

02 ˉˉ5926010200-8

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困

ˉˉ振興

9,601,000,000 149,940,660,000 159,541,660,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

1,731,952,000 2,288,000,000 4,019,952,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

7,869,048,000 147,652,660,000 155,521,708,000

02 ˉˉ5926010200-8*

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困

ˉˉ振興

10,475,000,000 64,946,000,000 75,421,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

10,475,000,000 64,946,000,000 75,421,000,000

　經常門小計 9,738,000,000 149,990,660,000 159,728,660,000

　資本門小計 10,753,000,000 64,946,000,000 75,699,000,000

合計 20,491,000,000 214,936,660,000 235,427,660,000

款 項 目 節 名稱 合計(1)

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國109年01月15

中央政府嚴重特殊傳染性肺

經濟

原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

8



行累計表

148,427,678,000 123,600,034,006 12,633,050,056 12,194,593,938 86,999,982,000

139,500,000 139,431,361 0 68,639 47,500,000

1,700,000 1,634,746 0 65,254 0

15,300,000 15,296,615 0 3,385 0

122,500,000 122,500,000 0 0 47,500,000

278,000,000 278,000,000 0 0 0

278,000,000 278,000,000 0 0 0

144,835,178,000 120,168,946,910 12,578,992,042 12,087,239,048 14,706,482,000

3,060,284,000 2,741,618,450 44,000,000 274,665,550 959,668,000

141,774,894,000 117,427,328,460 12,534,992,042 11,812,573,498 13,746,814,000

3,175,000,000 3,013,655,735 54,058,014 107,286,251 72,246,000,000

3,175,000,000 3,013,655,735 54,058,014 107,286,251 72,246,000,000

144,974,678,000 120,308,378,271 12,578,992,042 12,087,307,687 14,753,982,000

3,453,000,000 3,291,655,735 54,058,014 107,286,251 72,246,000,000

148,427,678,000 123,600,034,006 12,633,050,056 12,194,593,938 86,999,982,000

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元日至109年12月31日

分配數餘額(5)

炎防治及紓困振興特別預算

部

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付數(4)

9



款 項 目 節 名稱 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

中央政府嚴重特殊傳染性肺

歲出用途別科目

經

科目 經      常      支      出

中華民國

04
0026000000-1

經濟部主管

01
ˉ0026010000-8

ˉ經濟部
1,634,746 2,756,915,065 117,549,828,460 0 120,308,378,271

01

ˉˉ6526010100-8

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺

ˉˉ炎防治

1,634,746 15,296,615 122,500,000 0 139,431,361

02

ˉˉ5926010200-8

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺

ˉˉ炎紓困振興

0 2,741,618,450 117,427,328,460 0 120,168,946,910

　

　　　　小　計
1,634,746 2,756,915,065 117,549,828,460 0 120,308,378,271

　

　　　　合　計
1,634,746 2,756,915,065 117,549,828,460 0 120,308,378,271
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

炎防治及紓困振興特別預算

分析表─本年度部分

合計

單位:新臺幣元

濟部

資           本           支          出

109年度

0 278,000,000 3,013,655,735 3,291,655,735 123,600,034,006

0 278,000,000 0 278,000,000 417,431,361

0 0 3,013,655,735 3,013,655,735 123,182,602,645

0 278,000,000 3,013,655,735 3,291,655,735 123,600,034,006

3,291,655,735 123,600,034,0060 278,000,000 3,013,655,735
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款 項 目 節 名稱 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

中央政府嚴重特殊傳染性肺

歲出用途別科

經

科目 經      常      支      出

中華民國109年01月1

04
0026000000-1

經濟部主管

01
ˉ0026010000-8

ˉ經濟部
1,634,746 2,756,915,065 117,549,828,460 0 120,308,378,271

01

ˉˉ6526010100-8

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺

ˉˉ炎防治

1,634,746 15,296,615 122,500,000 0 139,431,361

02

ˉˉ5926010200-8

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺

ˉˉ炎紓困振興

0 2,741,618,450 117,427,328,460 0 120,168,946,910

　

　　　　小　計
1,634,746 2,756,915,065 117,549,828,460 0 120,308,378,271

　

　　　　合　計
1,634,746 2,756,915,065 117,549,828,460 0 120,308,378,271
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

炎防治及紓困振興特別預算

目分析累計表

合計

單位:新臺幣元

濟部

資           本           支          出

5日至109年12月31日

0 278,000,000 3,013,655,735 3,291,655,735 123,600,034,006

0 278,000,000 0 278,000,000 417,431,361

0 0 3,013,655,735 3,013,655,735 123,182,602,645

0 278,000,000 3,013,655,735 3,291,655,735 123,600,034,006

3,291,655,735 123,600,034,0060 278,000,000 3,013,655,735
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經濟部

平衡表
中華民國109年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

1　資產 12,633,050,056 3　淨資產 12,633,050,056

　11　流動資產 12,633,050,056 　31　資產負債淨額 12,633,050,056

　　110901　預付款 12,578,992,042 　　　310101　資產負債淨額 12,633,050,056

　　111101　預付其他政府款 54,058,014

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　 　 　　 　

　        合　計 12,633,050,056 　        合　計 12,633,050,056

金　　　額 金　　　額

附註:
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經濟部

預付款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 12,578,992,042

本年度部分 12,578,992,042

109

一百零九年度
12,578,992,042

　5926010200-8

　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
12,578,992,042

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,578,992,042

日  期
備  註

金  額
摘            要

含本部、

工業局、

國際貿易

局、中小

企業處，

明細詳

後。

15



公務機關會計

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

本部

預付款明細表
中華民國109年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 636,651,205

本年度部分 636,651,205

109

一百零九年度
636,651,205

　5926010200-8

　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
636,651,205

　　02

　　餐飲業、零售業振興及補助企業辦理行

　　銷活動等

71,055,868

　　14

　　辦理受疫情影響商業服務業之薪資及營

　　運資金補貼等所需經費

565,595,337

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 636,651,205

日  期
備  註

金  額
摘            要

16



中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經濟部工業局

預付款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 3,423,525,781

本年度部分 3,423,525,781

109

一百零九年度
3,423,525,781

　5926010200-8

　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
3,423,525,781

　　15

　　受疫情影響製造業與相關技術服務業之

　　薪資及營運資金補貼

3,423,525,781

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,423,525,781

日  期
備  註

金  額
摘            要
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經濟部國際貿易局

預付款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 348,716,505

本年度部分 348,716,505

109

一百零九年度
348,716,505

　5926010200-8

　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
348,716,505

　　09

　　協助及強化臺灣會展產業等
50,000,000

　　16

　　辦理受疫情影響會展產業之薪資及營運

　　資金補貼等

42,539,151

　　22

　　辦理受疫情影響貿易服務業薪資及營運

　　資金補貼等

256,177,354

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 348,716,505

日  期
備  註

金  額
摘            要
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經濟部中小企業處

預付款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 8,170,098,551

本年度部分 8,170,098,551

109

一百零九年度
8,170,098,551

　5926010200-8

　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
8,170,098,551

　　11

　　商圈場域改善、示範輔導及多元行銷措

　　施

101,640,900

　　13

　　補助受疫情衝擊中小企業創新研發
21,581,000

　　18

　　刺激國內民眾消費措施
8,046,876,651

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 8,170,098,551

日  期
備  註

金  額
摘            要
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經濟部

預付其他政府款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 54,058,014
本部中部辦

公室

本年度部分 54,058,014

109

一百零九年度
54,058,014

　5926010200-8*

　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
54,058,014

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 54,058,014

日  期
備  註

金  額
摘            要
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經濟部中部辦公室

預付其他政府款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 54,058,014

本年度部分 54,058,014

109

一百零九年度
54,058,014

　5926010200-8*

　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
54,058,014

　　04

　　傳統市場及夜市設施更新改善
54,058,014

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 54,058,014

日  期
備  註

金  額
摘            要
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長期投資 0 0

土地 0 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 0 0

機械及設備 0 0

交通及運輸設備 0 0

雜項設備 0 0

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 0 0

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 0 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

中央政府嚴重特殊傳染性肺

長期投資、固定資產、遞
經濟

中華民國

科 目

1.本期成本變動「增加數」278,000,000元=預算採購增加數278,000,000元。

2.設備及投資預算執行數278,000,000元＝本期預算執行數278,000,000元。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

278,000,000 278,000,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

278,000,000 278,000,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

278,000,000 278,000,000 0 0

炎防治及紓困振興特別預算

耗資產及無形資產變動表
部

109年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經濟部
現  金  出  納  表

中華民國109年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 0

二、本期收入 135,955,114,594

ˉ(一).本年度歲入 30,532

ˉˉ1.實現數 30,532

ˉˉ(1).其他 30,532

ˉ(二).公庫撥入數 136,233,084,062

ˉˉ1.本年度歲出撥款 136,233,084,062

ˉ(三).資產負債淨額淨增(減)數 -278,000,000

ˉˉ1.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -278,000,000

ˉˉ(1).財產交易利益(損失) -269,981,000

ˉˉ(2).折舊、折耗及攤銷(-) -8,019,000

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 135,955,114,594

付項

一、本期支出 135,955,114,594

ˉ(一).本年度歲出 123,600,034,006

ˉˉ1.實現數 123,600,034,006

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 278,000,000

ˉˉ(2).其他 123,322,034,006

ˉ(二).預付款淨增(減)數 12,578,992,042

ˉ(三).預付其他政府款淨增(減)數 54,058,014

ˉ(四).固定資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應付帳款/應收帳款增(減)之固定資產 -278,000,000

ˉ(五).繳付公庫數 30,532

ˉˉ1.本年度歲入繳庫 30,532

二、本期結存 0

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 135,955,114,594
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